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O BHECEHMH U3MEHEHHI B rOCyIapCTBEHHYIO IporpamMMmy PecryOnuku Anpires
«PasButue Typusmay Ha 2014-2020 roas!

Ka6unetr MunuctpoB PecryOnmuku Anpires
HOCTAaHOBIAET:

1.BHecTH B TrocymapcTBeHHyI0 mporpamMmy PecrmybGnuku Ansires
«PazButue Typusma» Ha 2014-2020 rozasl, yTBEPXKIECHHYIO IIOCTaHOBJICHHEM
Ka6unera MunuctpoB Pecyomuku Ansires ot 10 nexa6pst 2013 roma Ne 296 «O
rocyaapcTBeHHO# mporpamme Pecny6nuku Anpiress «PasButue TypusMa» Ha
2014-2020 rogen» (Cobpanue 3akononmatenbcTBa PecmyOmuku Anwires, 2013,
Ne 12;2014,Ne 3, 5,7, 10, 12; 2015, Ne 4, 12; 2016, Ne 3, 11, 12; 2017, Ne 5, 12),
ClIeAyIOIUE U3MEHEHHUS:

1)B pasgene «PecypcHoe obecrieueHue rocyJapCTBEHHOU IMPOrpamMMbD)
nacropra:

a)B abO3ame mepBoM UUGpPEI «4624427,51» 3amMeHuTh unHUdpamu
«4634406,43»;

06)B abzame BropoM I1udper «445180,61» 3amenuts IEpamMu
«455159,53»;

B)B ab3ame cempmoMm Iudpsr «109223,50» 3ameHuTh IUppamu
«119202,42x»;

2) ab3a1] onuHHAATHIN paznena (11 u3noxuTe B crenyromen pefakiyu:

«-CO37]aHhe KOMILIeKca obecrneunBaroieii nHPpPacCTPYKTyphl TypUCTCKO-
pekpearioHHoro kiactepa «Bopota Jlaro-Haku» B Pecrmybnuke Ansires, B ToM
quclie  TPaHCIOPTHOM  WHQPACTPYKTyphl, CHCTEM Ta30CHa0XeHUs U
BOJIOCHA0 XE€HHs, BKIIOYas:

CTpOUTENHLCTBO 00bekTa «TypHCTCKO-peKpeallioHHbl Kiactep «Bopota
Jlaro-Haxu PecriyGnuku Ansiresy,

CTPOHUTENIbCTBO aBTOMOOMIBHOM noporu I'y3epumus — 1wiato Jlaro-Haku
Ha kM 8+550-27+800 B Maiikonckom paiione PecryOnuxu Ansires (3 odepenp)
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(1 myckoBo#t kommiekc. 1 3Tam) (B TOM 4YHCIIE€ IPOEKTHO-M3BICKATEIbCKUE
paboTEI, aBTOPCKHIA Ha/130p). JlaHHBIE MEPONIPUATHSA PEATHU3YIOTCS IIOCPEACTBOM
OCYIIECTBICHUs OIOPKETHHIX WHBECTHLUH B (hOpMe KallUTAIBHBIX BIOXKCHUH B
yKa3aHHBIE 00BEKTHI FOCYAapCTBEHHOM cobcTBeHHOCTU PecnyOiuku Anpires;»;

3) B pa3zene V:
a)B abzame mnepBoMm mudpsr «445180,61» 3amenuts 1HMdpaMu
«455159,53»;
6)B a6zame mecroM 1ubper «109223,50» 3ameHuTh IM(paMu
«119202,42»
4)B pazpmene «PecypcHoe oOecrnedeHue MNOAIPOrpaMMBD» MAaclopTa
MOANpPOrpamMmsbl « BHYTpEHHUN U BBE3JHOU TypU3IM»:
a)B abzame mnepBoM wnubpel «4589646,91» 3amenuth IUdpamMu
«4599625,83»;
6)B ab3ame Bropom mudper «410400,01» 3amenuts uUppaMu
«420378,93»;
B)B abzame cexpMoM 1udper «104170,00» 3ameHuts 1HbpaMu
«114148,92» |
5) B mpunoxxeruu Ne 3:
a) CTPOKH:
TocynapctBennas |KomuTer Pec-[Bcero | 500078,80 | 176160,20 | 566102,30 | 978050,11 |2379923,50| 11967,50 | 12145,10
nporpamma Pecrry6-my6nuxu A nbl-|penepas-
mMKH Anpires «Pas-jres mo TypusMy|Heii GromkeT| 350000,00 | 161246,90 | 269800,00 | 299000,00 | .587000,00 0,00 0,00
BUTHE TypH3Ma» Ha|H KypopTawm, [pecmry6u-
2014-2020 rogs! MUHHCTEPCTBO  |kaHCKHMIA
3KOHOMHYECKO- |GromxeT Pec-
ro pasBUTHA H|myGiuKy
ToproBiH  Pec-|Ampires 120078,80 | 14913,30 | 83802,30 | 93050,11 | 109223,50 | 11967,50 | 12145,10
my6nuke  AZBI-|gHeGomKeT-
res, MUHHCTED-|upie wHcTOU-
CTBO CTPOMTEIIb-| HUKH
CTBa, TPaHCIOp-
Ta, IKWIHIIHO-
KOMMYHA&JIbHO-
T0 U JOPOXKHOTO
xo3siicrea Pec-
nyonukun  Anbi-
res (matee —
MuHucTEpCTBO),
Vrpasnenue mno
OXpaH€ H HC-|
MOJIb30BAHHIO
00BEKTOB KYJIb-
TYPHOTO Haclie-
1vs Pecrry6mmku
Anpires, MuHH-
CTEpCTBO  KyJb-
Typsl  Pecmy6-
uKu Ambires 30000,00 0,00 | 212500,00 | 586000,00 | 1683700,00| 0,00 0,00
IMoamporpamma Komurer Pec-|Bcero 495615,90 | 171293,80 | 560967,90 | 972999,31 |2374870,00| 6950,00 6950,00
«BHyTpeHHuU# u|my6nvky  Ansl-|penepans-
BBE3JHOM TYpU3M» |res [0 TYpH3MY|HbIH Glomker| 350000,00 | 161246,90 | 269800,00 | 299000,00 | 587000,00 0,00 0,00
H KypopTam, |peciy6iiu-
MuHHCTEPCTBO  |KaHCKHMiA
3KOHOMHYECKO- |GromxeT Pec-
ro pasBUTHA ¥ myONHKH
Abires 115615,90 | 10046,90 | 78667,90 | 87999,31 | 104170,00 | 6950,00 | 6950,00




CTBO, YmpaBie-
HUE [0 OXpaHe U
HCTIONIE30BAHHIO
0OBEKTOB KYJIb-
TYpHOro Hacie-
ua Pecrrybmixu

CTEPCTBO KYJIb-

Typst  Pecrmy6-
JIMKH AJIpIrest

Anvires, Munn-| .

toproBnu  Pec-|BHeGOIKET-
myOnuKd  ALbI-|HblE HCTOY-
res, MuHHUCTEp-|HUKH

30000,00

0,00

212500,00

586000,00

1683700,00

0,00

0,00

OCHOBHOE

npuatue «PassuTHe

BHYTPEHHETO

BBE3AHOI0 TypH3Ma|H

Mepo-|Komurer

B Pecmy6nuke Anpl-| MHHHCTEPCTBO,

res»

MuHKCTEPCTBO
9KOHOMMYECKO-
ro pasBUTHA H
ToproBmu  Pec-
myOonukd  Anml-
res, Ymnpasie-
HHe II0 OXpaHe H
HCIIOJIB30BAHHIO
O00BEKTOB KYJIb-
TYpHOTO Haclie-
s Pecrry6iuku
Anpires, MuHu-
CTEPCTBO  KYJIb-

Typsl  Pecmy6-
JIMKH ApIrest

Pec-|Bcero

493893,20

169743,40

559417,50

971276,61

2374870,00

6950,00

6950,00

my6nuku  Antel-|henepain-
dlres MO TYpH3MY |HBIi GIOMKET

350000,00

161246,90

269800,00

299000,00

587000,00

0,00

0,00

KypopTaM, |peciry6iu-

KaHCKH
6romxet Pec-
myOnuKku

113893,20

8496,50

77117,50

86276,61

104170,00

6950,00

6950,00

BHEOIOKET-
Hble HCTO4-

30000,00

0,00

212500,00

586000,00

1683700,00

0,00

0,00

3aMCHHUTH CTPOKAMMU:

I'ocymapcTBeHHas

nporpamMma Pecmy6-
KA Aneires «Pas-
BHTHE Typu3Ma» Ha|u

2014-2020 roap!

Komurer

MHuHHICTEPCTBO
3KOHOMHYECKO-

myOnukun  Anpl-
red, Munucrep-
CTBO CTPOMTEIIb-
CTBa, TPaHCIHOp-
Ta, IKWIAIHO-
KOMMYHAJIbHO-
r0 H JAOPOXHOTO
xo3siicrBa Pec-
myO6nuku  Anpl-
res (manee —
MHuHHCTEPCTBO),
VopasneHue mno
OXpaHe H HC-
HOJIb30BaHHUIO

O00BEKTOB  KYJIb-

1us Pecrry6iiku
Anpires, Munu-
CTEpCTBO  KyJIb-

Typel  Pecmy6-
JIUKH A Ipires

Pec-|Bcero

500078,80

176160,20

566102,30

978050,11

2389902,42

11967,50

12145,10

nyonuku  Anbl-|denepain-
resd 1Mo TYPHU3MY|HBIif OOKET

350000,00

161246,90

269800,00

299000,00

587000,00

0,00

0,00

KypopTaM, |peciry6iu-

KaHCKHA
6romxet Pec-

ro pa3sBUTHA H nyﬁnmm
toproBnd  Pec-|Anpires

120078,80

14913,30

83802,30

93050,11

119202,42

11967,50

12145,10

BHeOIOKET-
HblE HCTOU-

TYpPHOro Hacie-|

30000,00

0,00

212500,00

586000,00

1683700,00

0,00

0,00
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IMoamporpamma
«BHyTpeHHuUH H
BBE3AHOH TypU3M»

Komuter
myOonuku  Atel-

Pec-{Bcero

495615,90

171293,80

560967,90

972999,31

2384848,92

6950,00

6950,00

tbenepas-

res mo TYpW3MY|HbIil GIOMXKET

u KypopTam,
MunucTepcTBO
9KOHOMMYECKO-

350000,00

161246,90

269800,00

299000,00

587000,00

0,00

0,00

pecmy6mu-
KaHCKHit
oromxket Pec-

ro pasBUTHA H|my6nuKku
toprosnu  Pec-|Appires
nmyOnuKkd  AZBI-{BHeGIOKET-
res, MuHUCTED-|Hple HCTOY-
CTBO, YMpasJie-|HUKH

HHE 10 OXpaHe H
HCIIOIE30BaHHIO
00BEKTOB KYJIb-
TYpHOro Haclie-
s PecrryGiuku
Anpires, MuHU-
CTEPCTBO  KYJIb-
Typel  Pecmy6-
JIUKY A pirest

115615,90

10046,90

78667,90

87999,31

114148,92

6950,00

6950,00

30000,00

0,00

212500,00

586000,00

1683700,00

0,00

0,00

OCHOBHOE  MEpO-
npuAtHe «PaszBuTHe
BHYTPEHHETO H
BBHE3THOTO TypH3Ma
B PecryOnuke Anpi-
res»

Komuret

Pec-|Bcero

493893,20

169743,40

559417,50

971276,61

2384848,92

6950,00

6950,00

nmy6nmuku  Anpl-|enepans-
res 1O TYpU3MY|HBIif OIOMXKET
H KypopTaMm,|pecmy6iu-

MuHuICTEPCTBO,
MHuHHCTEPCTBO
9KOHOMMYECKO-

350000,00

161246,90

269800,00

299000,00

587000,00

0,00

0,00

KaHCKHit
6romxet Pec-
myGIIKH

ro pasBuUTHA H|Anpires

Toprosiii  Pec-(greGromkeT-
myOnukd  Anbl-|gpie  MCTOY-

red,

HCTIOJIb30BaHUIO
00BEKTOB KYJNb-
TYpPHOTO Haclte-
st PecrryGnuku
Anvires, MuHu-
CTepCTBO  KyJIb-
Typsl  Pecmy6-
JIAKH A ipiTes

113893,20

8496,50

77117,50

86276,61

114148,92

6950,00

6950,00

Vnpasne-|uuku
HMe 10 OXpaHe U

30000,00

0,00

212500,00

586000,00

1683700,00

0,00

0,00

CTPOKY

CO3JaHHE KOMILIEK-
ca obecneunBaro-
meii  UHppaCTpyK-
TYpPbI TyPHCTCKO-pe-
KpealuoHHOIro KJia-
cTepa «Bopota
Jlaro-Haku» B Pec-
mybnuke Anpires, B
TOM 4YHCNE TpaHC-
nOpTHOH  WH(pa-
CTPYKTYpbI, CHCTEM
razocHaOxeHuss H
BOIOCHA0XKEHUA

BCEro

964481,01

2368000,00

0,00

0,00

tdenepanb-
HBII OIOKeT

299000,00

587000,00

0,00

0,00

peciy6nu-
KaHCKHUit
6romxkeT Pec-
myOnuKu
Anpires

79481,01

97300,00

0,00

0,00

3aMCHHUTDH CTPOKAMH.

CO3JaHHE KOMIUIEK-
ca obecrneunBaio-
meid  uH}pacTpyk-
TYpbI TYPUCTCKO-pe-
KpealOHHOTO KJIa-
cTepa «Bopota

BCEro

378481,01

694278,92

0,00

0,00

|| benepan-

HBIH OIOIKET

299000,00

587000,00

0,00

0,00




Jlaro-Haxu» B Pec- pecmy6au-
mybnuke Apeires, B KaHCKHIf
TOM YHCJIE TpaHC- 6romxer Pec-
nopTHOH  MH}pa- my651uxH
CTPYKTYpPbl, CHCTEM Anpires
rasocHabxeHus M
BOJOCHaOXeHHUA,
BKJIIOYAs: - 79481,01 | 107278,92 0,00 0,00
CTPOHUTENBCTBO 00B- BCET0 - - 153803,57 0,00 0,00
exkta «Typucrcko- tdenepans-
PpeKpealiOHHBIN HBIH Gr0KeT - - 131934,38 0,00 0,00
wiactep  «Bopora peciy6iu-
Jlaro-Haku»  Pec- KaHCKUi
myOnuKy Anpires» 6romxer Pec-
my6nuku
Anpires - - 21869,19 0,00 0,00
CTPOHTENILCTBO aB- BCEro - - 540475,35
TOMOOWIBHOU  [10- (enepaib-
poru I'yzepumnp — HBIH 610/KET - - 455065,62 - -
wiato Jlaro-Haku pecry6unu-
Ha kM  8+550- KaHCKUH
27+800 B Maiixon- 6romxert Pec-
ckoMm paiione Pec- myOnvKu
my6muku Appires (3 Anpires
ogepens) (1 mycko-
BO KoMmmiekc. 1
aTam) (B TOM 4HCIE
MPOEKTHO-U3bICKA-
TeNbCKHE  paboThl,
aBTOpCKHUit Ha30p) - - 85409,73 - -

IIpeMbep-MuHHCTP
PecniyOnuxu Anpires

@I\ A. Haponun

2. Hacrosinee nocraHoBlIeHHE BCTYIIA€T B CUJIYy CO JHA €Tr0 NIPUHATHA.




